

Реконструкція систем дозування на ОВС-1 Деснянської водопровідної станції, просп. Алішера Навої, 1 в м. Києві. Коригування

Форма № 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-3
технологічну частину (придбання устаткування)
Приміщення дозування коагулянтів

Основа: креслення (специфікації) № 14006 -ТХ відомості тощо
Складений в поточних цінах станом на "3 липня" 2017 р.

Кошторисна вартість 6971,94036 тис. грн.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123	/02			
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821	/02			
1	& 1715-2001-13-3	Станція дозування розчинів коагулянтів TZMbD 040840 PCT1110Z0000; (маса=1,3)	шт	1	6079445,28	6079445,28
2	& 1715-2001-12-Щ варіант 1	Дозувальний насос DMX 765-3/2 B-PVC/V/G EU ECCN № 96686073 ; (маса=0,024)	шт	2	150438,92	300877,84
3	& 2203-3073-1 варіант 2	Комплект запасних частин до насосу DMX 765-3/2 № 95730263 ; (маса=0,01)	шт	1	34181,51	34181,51
4	& 1808-6076-3 варіант 2	Запобіжний клапан PVC/G/V G2 № 96295896 ; (маса=0,0005)	шт	2	21184,69	42369,38
5	& 1808-6076-2 варіант 1	Клапан підтримки постійного протитиску DN32 PV/C/V № 96295911 ; (маса=0,0005)	шт	2	21184,69	42369,38
6	& 1504-19020-1-Є варіант 2	Приймальний клапан DN20 RP 11/4" PV/V/EU № 96527118 ; (маса=0,00045)	шт	2	4239,15	8478,3
7	& 23077-12504-4 варіант 2	Демпфер пульсаційний 517-2611-10000 № 96688192 ; (маса=0,004)	шт	2	90935,68	181871,36
8	1704-20001 варіант 1	Мембранний манометр, тип MDM 902 (приєднання до напірної лінії: клеєва муфта діаметром 25 мм (DN=20) № 1030362; (маса=0,0016)	шт	2	7123,43	14246,86

1	2	3	4	5	6	7	
9	& 1704-20020-1 варіант 1	Мановакууметр ДА 05-100; (маса=0,0059) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт		6	776,29	4657,74
							6708497,65
							263442,71
							6971940,36

Склав _____ Фролова Т.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Латишева С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

